ariel.silva@ipnet.cloud, para fornecimento de Créditos da Google Cloud Plataform (GCP), visando 

atender às necessidades deste Tribunal Regional Eleitoral, mediante dispensa de licitação, com 

fulcro no Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21. 

O valor total da contratação é de R$ 10.450,00 (dez mil, quatrocentos e cinquenta reais), com 

pagamento antecipado e em parcela única.   

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Julgamento de 

Causas e Gestão Administrativa, Elemento de Despesa 33.90.40.18.  

O código para lançamento no Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais – SIASG é: